
AKTIVIZACE
(na začátku vyučovací hodiny) 

desetkrát jinak pro ZŠ 

Webinář pro učitele 
I. a II. stupně ZŠ, ZUŠ

20.4.2021

od 13:00 do 15 hod. (120 min).

Online přihláška ZDE

Místní Akční Plán rozvoje vzdělávání  v ORP Havířov II
reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008607

http://www.map-havirov.cz

https://www.facebook.com/MapHavirovII

Úvod hodiny je zásadní 

časovou investicí, která se 

nám vrátí v podobě 

navázání spolupráce s žáky, 

jejich aktivizací, motivací 

a prohloubením jejich 

zájmu.

Seznamte se proto s více 

než desítkou kreativních 

nápadů, které zrealizujete 

i s minimální časovou 

investicí. 

Zefektivníte tak své 

pedagogické úsilí a posílíte 

odpovědnost žáků za jejich 

učení, což je obzvláště 

v době distanční výuky 

obrovský benefit. Webinář je veden 
interaktivní sebezkušenostní formou. 

Lektorka, Mgr. Petra Mařádková

(pedagog, psycholog, kouč)

využívá především výklad, diskuzi, 

modelové situace a zapojuje 

i nácvikové a prožitkové metody.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfVrGuQm-wlK9aFlt5-Zn__0qoJcJq48jP_Up-8JQgZeiCwjg/viewform
http://www.map-havirov.cz/
https://www.facebook.com/MapHavirovII

